２０２３年９月吉日

関係者各位

                             サンライズ株式会社

                             代表取締役 市川 淳一

折兼グループ参画に関するお知らせ

この度弊社は、株式会社折兼との資本業務提携により、折兼グループに参画することとな

りましたのでお知らせ致します。

株式会社折兼グループは九州、四国、関西、東海、北陸、関東エリアにて事業を展開して

います。同社グループへの参画により、弊社はより高度で多様なお客様のニーズに対応する

食品包装資材専門商社としての地位を確立することを目指して参ります。

関係者の皆様には、折兼グループならびに弊社にこれまでと変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

【株式会社折兼の概要】

１．事業内容 食品包装容器及び資材の販売

２．設立年月日 １９５２年７月

３．本店所在地 名古屋市西区菊井二丁目６番１６号

４．代表者 代表取締役会長 伊藤 進康

代表取締役社長 伊藤 崇雄

５．資本金 ９，６００万円

６．グループ年商 ６５８億円（２０２３年６月期）

７．子会社 株式会社パックスタイル、株式会社折兼物流

株式会社タニモト、株式会社パックスタイル四国

栄産業株式会社、ニシヤ商事株式会社

８．親会社 株式会社折兼ホ－ルディングス

【サンライズ株式会社の概要】

１．事業内容 食品包装容器及び資材の販売

２．設立年月日 １９８０年３月

３．本店所在地 千葉県千葉市稲毛区六方町２１０－２７

プロロジスパーク千葉 I ４階

４．代表者 代表取締役会長 伊藤 崇雄

代表取締役社長 市川 淳一

５．資本金 ４，８００万円

６．年商 ４３億円（２０２３年３月期）

７．事業所 本社（千葉市）・埼玉営業所

以上